
 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА  
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКИЙ САНАТОРНИЙ 

НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС №13» 
 

Н А К А З 
 

10.06.2013                                          м. Харків                                                   №153 
 
 

Про впровадження у навчально-
виховному комплексі програмного 
комплексу «Україна. Інформаційна 
система управління освітою 
(ІСУО)» 
 

Відповідно до законів України «Про освіту» та на виконання постанови 

Кабінету Міністрів України від 13.07.2011 №752 «Про створення Єдиної 

державної електронної бази (ЄДЕБО) з питань освіти», наказів Міністерства 

освіти і науки, молоді та спорту України від 21.06.2012 №729 «Про 

запровадження в загальноосвітніх навчальних закладах та органах управління 

освітою експерименту «ІСУО-2012», від 29.11.2012 №1345 «Щодо 

затвердження результатів експерименту з впровадження в загальноосвітніх 

навчальних закладах та органах управління освітою експерименту 

«ІСУО-2012», листа Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 

від 29.01.2013 №1/9-57 «Щодо деяких заходів, пов’язаних з внесенням даних 

до ЄДЕБО», наказу Департаменту науки і освіти Харківської обласної 

державної адміністрації від 29.12.2012 №121 «Про формування державної 

звітності по ЗНЗ з внесенням даних до ЄДЕБО» та з метою наповнення 

Єдиної державної електронної бази з питань освіти,  

 

 

 



2 
 

НАКАЗУЮ: 

1. Призначити Петренко О.В., заступника директора з навчальної роботи, 

відповідальною за впровадження програмного комплексу «Україна. 

Інформаційна система управління освітою (ІСУО)». 

До 01.07.2013 

2. Заступнику директора з навчальної роботи Петренко О.В.: 

2.1. Забезпечити підключення навчально-виховного комплексу до Єдиної 

державної електронної бази з питань освіти.  

До 01.07.2013 

2.2.Координувати роботу щодо заповнення розділів електронної бази 

програмного комплексу «Україна. Інформаційна система управління освітою 

(ІСУО)». 

2013/2014 навчальний рік 

2.3. Забезпечити своєчасне внесення до Єдиної державної електронної бази з 

питань освіти повних і достовірних відомостей та даних. 

Постійно 

3. Призначити відповідальними за внесення даних до електронної бази та 

покласти відповідальність за повноту, достовірність та своєчасність внесення 

відомостей і даних: 

- Петренко О.В., заступник директора з навчальної роботи – розділ 

«Навчальний план»;  

- Поскребишева Л.Ю., заступник директора з виховної роботи – дані про 

виховний процес; 

- Шведова А.П., заступник директора з господарчої роботи – про 

матеріально-технічну базу закладу (приміщення); 

- Костенко І.С., вчитель інформатики - загальні дані та дані про вчителів; 

- класні керівники – заповнення даних про учнів. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 



3 
 

Директор НВК                Г.В.Михайленко 

 

Петренко О.В. 

 

 

 

З наказом від 10.06.2013 №153 ознайомлені: 

 

Петренко О.В. 

Поскребишева Л.Ю. 

Шведова А.П. 

Костенко І.С. 


